
ZARZĄDZENIE NR  404/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora 
Przedszkola Nr 1 w Siemiatyczach w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Martę Jeleszuk - nauczyciela zatrudnionego w Przedszkolu 
Nr 1 w Siemiatyczach – do zastępowania dyrektora Przedszkola 
Nr 1 w Siemiatyczach Beaty Krzywickiej podczas jej nieobecności tj. w okresie od 
dnia 31 stycznia 2022 r. do 4 lutego 2022 r. 

§ 2. Zakres kompetencji podczas zastępstwa dyrektora określa 
art. 68 ust. 1 Prawo oświatowe. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2022 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3BC1B3C-66BE-4B0F-91AB-D56B3695D3FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-25T09:29:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




